
ZARZĄDZENIE NR 544/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2018 rok

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245 i 2354) oraz § 19 Uchwały Nr XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469 oraz z 2018 r. poz. 1541, 2177, 3140 i 4213) 
w związku z § 6 Uchwały Nr II/8/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 151/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2018 r.,  Zarządzenie Nr 152/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2018 r., Zarządzenie Nr 178/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 183/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 187/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 188/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 224/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 225/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 250/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2018 r., Zarządzenie Nr 263/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2018 r., 
Zarządzenie Nr 279/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 280/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 294/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 303/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 317/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 359/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 360/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 382/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 389/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2018 r, Zarządzenie Nr 407/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 września 2018 r., Zarządzenie Nr 421/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 422/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 441/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 442/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 446/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 października 2018 r., Zarządzenie Nr 453/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 października 2018 r., Zarządzenie Nr 465/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 1



30 października 2018 r., Zarządzenie Nr 466/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2018 r., Zarządzenie Nr 479/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
09 listopada 2018 r., Zarządzenie Nr 500/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2018 r., Zarządzenie Nr 509/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2018 r., 
Zarządzenie Nr 510/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2018 r., Zarządzenie 
Nr 532/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 536/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 537/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r.), wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2018 rok według klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,
3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia,
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i 4  do Zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2018 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -44 768 105,00 -34 868 105,00 - - - -9 900 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-36 198 980,00 -36 198 980,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -9 064 855,00 -9 064 855,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-27 134 125,00 -27 134 125,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 330 875,00 1 330 875,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

1 330 875,00 1 330 875,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-9 900 000,00 - - - - -9 900 000,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-800 000,00 - - - - -800 000,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-9 100 000,00 - - - - -9 100 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-5 006 376,00 -5 006 376,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-5 006 376,00 -5 006 376,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

-5 006 376,00 -5 006 376,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

Sygnatura: 30010094903191218102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 544/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -635 380,00 -756 295,00 - - - 120 915,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

-822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

85395 Pozostała działalność -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-2 485,00 - - - - -2 485,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-275,00 - - - - -275,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

85495 Pozostała działalność 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków

- - - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

47 937,00 47 937,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

5 641,00 5 641,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-47 937,00 -47 937,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-5 641,00 -5 641,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020094903191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -16 189 455,00 -16 189 455,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-8 950 703,00 -8 950 703,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-7 361 594,00 -7 361 594,00 - - - - - - -

6690 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych

-1 589 109,00 -1 589 109,00 - - - - - - -

90008 Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu

-3 999 998,00 -3 999 998,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-3 999 998,00 -3 999 998,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-3 238 754,00 -3 238 754,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-3 238 754,00 -3 238 754,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 633 101,00 633 101,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -66 413 358,00 -56 843 190,00 - - - -9 570 168,00 - - -

Sygnatura: 30030094903191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -9 900 000,00 - - - - -9 900 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -9 900 000,00 - - - - -9 900 000,00 - - -

Urząd Miasta -9 900 000,00 - - - - -9 900 000,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-800 000,00 - - - - -800 000,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitową z 
odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-800 000,00 - - - - -800 000,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-9 100 000,00 - - - - -9 100 000,00 - - -

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - Przebudowa 
ul.Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las Arkoński" (wraz z pętlą) do Al.Wojska Polskiego) -9 100 000,00 - - - - -9 100 000,00 - - -

710 Działalność usługowa -381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu -381 300,00 -381 300,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

-822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie -822 061,00 -822 061,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010001613191218102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 544/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu -605 021,00 -605 021,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych 618 101,00 618 101,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -11 090 281,00 -1 190 281,00 - - - -9 900 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -34 868 105,00 -34 868 105,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -36 198 980,00 -36 198 980,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 198 980,00 -36 198 980,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -9 064 855,00 -9 064 855,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -917 379,00 -917 379,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin -299 306,00 -299 306,00 - - - - - - -

Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin -7 848 170,00 -7 848 170,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-27 134 125,00 -27 134 125,00 - - - - - - -

Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin -27 134 125,00 -27 134 125,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 330 875,00 1 330 875,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 330 875,00 1 330 875,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

1 330 875,00 1 330 875,00 - - - - - - -

Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu ul. 26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z istniejącą 
infrastrukturą 1 957 867,00 1 957 867,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska Polskiego -626 992,00 -626 992,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020001613191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 827 861,00 -8 827 861,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 589 109,00 -1 589 109,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 589 109,00 -1 589 109,00 - - - - - - -

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych -1 589 109,00 -1 589 109,00 - - - - - - -

Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta -1 589 109,00 -1 589 109,00 - - - - - - -

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -3 999 998,00 -3 999 998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 999 998,00 -3 999 998,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-3 999 998,00 -3 999 998,00 - - - - - - -

Syrenie Stawy – centrum ochrony bioróżnorodności w Parku Leśnym Las Arkoński -3 999 998,00 -3 999 998,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -3 238 754,00 -3 238 754,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 238 754,00 -3 238 754,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-3 238 754,00 -3 238 754,00 - - - - - - -

Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez modernizację 
istniejącego oświetlenia miejskiego - etap I i II -1 401 975,00 -1 401 975,00 - - - - - - -

Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez modernizację 
istniejącego oświetlenia miejskiego - etap IV -678 021,00 -678 021,00 - - - - - - -

Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez modernizację 
istniejącego oświetlenia miejskiego - etap V -1 158 758,00 -1 158 758,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -43 695 966,00 -43 695 966,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - - - - - - - - -

Kary umowne 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 60030001613191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 361 594,00 -7 361 594,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -7 361 594,00 -7 361 594,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 361 594,00 -7 361 594,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-7 361 594,00 -7 361 594,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III -5 895 563,00 -5 895 563,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III A -1 466 031,00 -1 466 031,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY -7 361 594,00 -7 361 594,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

Urząd Miasta 533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 533 727,00 330 261,00 - - - 203 466,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

80195 Pozostała działalność 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

jednostki systemu oświaty 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 186 681,00 65 766,00 - - - 120 915,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

85395 Pozostała działalność -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

Urząd Miasta -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-2 485,00 - - - - -2 485,00 - - -

RPO - Aktywny Teleinformatyk -2 485,00 - - - - -2 485,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-275,00 - - - - -275,00 - - -

RPO - Aktywny Teleinformatyk -275,00 - - - - -275,00 - - -

Sygnatura: 60040001613191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

85495 Pozostała działalność 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 8 211,00 - - - - 8 211,00 - - -

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 740 859,00 411 027,00 - - - 329 832,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

47 937,00 47 937,00 - - - - - - -

RPO WZ - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych 
żłobkach na terenie Szczecina 47 937,00 47 937,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

5 641,00 5 641,00 - - - - - - -

RPO WZ - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych 
żłobkach na terenie Szczecina 5 641,00 5 641,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-47 937,00 -47 937,00 - - - - - - -

Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na terenie 
Szczecina

-47 937,00 -47 937,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-5 641,00 -5 641,00 - - - - - - -

Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na terenie 
Szczecina

-5 641,00 -5 641,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050001613191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -4 006 376,00 -4 006 376,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 006 376,00 -4 006 376,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 006 376,00 -4 006 376,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości -4 006 376,00 -4 006 376,00 - - - - - - -

Sprzedaż gruntów na własność -4 006 376,00 -4 006 376,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -4 006 376,00 -4 006 376,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Sprzedaż lokali użytkowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -66 413 358,00 -56 843 190,00 - - - -9 570 168,00 - - -

Sygnatura: 60060001613191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 6



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2018 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -25 675 031,00 -2 972 490,00 - - - -22 702 541,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-158 499,00 -158 499,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 501,00 1 501,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-18 196 003,00 -8 462,00 - - - -18 187 541,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -16 265 526,00 141 538,00 - - - -16 407 064,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -887 894,00 - - - - -887 894,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -892 583,00 - - - - -892 583,00 - - -

6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne -2 673 570,00 -2 673 570,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 673 570,00 -2 673 570,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -4 646 959,00 -131 959,00 - - - -4 515 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -131 959,00 -131 959,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 515 000,00 - - - - -4 515 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-2 941 593,00 -2 941 593,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -2 941 593,00 -2 941 593,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 827 300,00 -2 827 300,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -1 841 137,00 -1 841 137,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 813 000,00 -1 813 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 813 000,00 -1 813 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-3 339 479,00 -3 339 479,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-3 339 479,00 -3 339 479,00 - - - - - - -

8010 Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-2 339 479,00 -2 339 479,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010064713191218102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 544/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -18 119 413,00 -15 939 199,00 - - - -2 180 214,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -17 248 090,00 -17 248 090,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

344 892,00 344 892,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 36 299,00 36 299,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -17 629 281,00 -17 629 281,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-91 713,00 - - - - -91 713,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -91 713,00 - - - - -91 713,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 24 550,00 24 550,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 550,00 24 550,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 102 908,00 2 102 908,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

383 727,00 383 727,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 719 181,00 1 719 181,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -1,00 -1,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1,00 -1,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 14 493,00 14 493,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 493,00 14 493,00 - - - - - - -

80115 Technika -1 035 178,00 -700 000,00 - - - -335 178,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 035 178,00 -700 000,00 - - - -335 178,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 034 247,00 - - - - -1 034 247,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 034 247,00 - - - - -1 034 247,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -719 076,00 - - - - -719 076,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -719 076,00 - - - - -719 076,00 - - -

80195 Pozostała działalność -133 059,00 -133 059,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -69 910,00 -69 910,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -12 725,00 -12 725,00 - - - - - - -

4198 Nagrody konkursowe 3 115,00 3 115,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 550,00 550,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 053,00 -5 053,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 872,00 -2 872,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 3 522,00 3 522,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 622,00 622,00 - - - - - - -

4248 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 911,00 911,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 161,00 161,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 402,00 -2 402,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -46 913,00 -46 913,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 765,00 765,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -2 569,00 -2 569,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -261,00 -261,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia -536 749,00 -536 749,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

-214 904,00 -214 904,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -214 904,00 -214 904,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień -321 845,00 -321 845,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -321 845,00 -321 845,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020064713191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

85395 Pozostała działalność -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -356,00 - - - - -356,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -39,00 - - - - -39,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -51,00 - - - - -51,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -6,00 - - - - -6,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -2 078,00 - - - - -2 078,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -230,00 - - - - -230,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-2 854 853,00 - - - - -2 854 853,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-523 260,00 - - - - -523 260,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -523 260,00 - - - - -523 260,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

9 699,00 - - - - 9 699,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 699,00 - - - - 9 699,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

9 729,00 - - - - 9 729,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 729,00 - - - - 9 729,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -2 309 121,00 - - - - -2 309 121,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 309 121,00 - - - - -2 309 121,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-41 900,00 - - - - -41 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -41 900,00 - - - - -41 900,00 - - -

855 Rodzina 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 47 937,00 47 937,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 641,00 5 641,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-47 937,00 -47 937,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-5 641,00 -5 641,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -3 653 772,00 -3 653 772,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-2 986 772,00 -2 986 772,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 252 062,00 252 062,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 660 027,00 -4 660 027,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 421 193,00 1 421 193,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -667 000,00 -667 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -317 000,00 -317 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030064713191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-1 833 384,00 -1 833 384,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 120 116,00 120 116,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 12 266,00 12 266,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 850,00 5 850,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -5 657 270,00 -5 657 270,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -5 672 270,00 -5 672 270,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 672 570,00 -5 672 570,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -66 413 358,00 -38 467 991,00 - - - -27 945 367,00 - - -

Sygnatura: 40040064713191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 1 253 262,00 -319 428,00 - - - 1 572 690,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 501,00 1 501,00 - - - - - - -

Zakup taboru autobusowego niskoemisyjnego T 1 501,00 1 501,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 501,00 1 501,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501,00 1 501,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 572 690,00 - - - - 1 572 690,00 - - -

Most drogowy nad rz. Chełszczącą w ciągu ul. Tczewskiej T -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

Przebudowa chodnika przy ul. Łubinowej T -8 610,00 - - - - -8 610,00 - - -

Urząd Miasta -8 610,00 - - - - -8 610,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 610,00 - - - - -8 610,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010022523191218102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 544/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa ul. 9-Maja T 1 730 000,00 - - - - 1 730 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 730 000,00 - - - - 1 730 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 000,00 - - - - 1 730 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -188 970,00 -188 970,00 - - - - - - -

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w mieście T 37 130,00 37 130,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 37 130,00 37 130,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 130,00 37 130,00 - - - - - - -

Program modernizacji ulic T -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu w rejonie ulic: Dembowskiego - Rynkowej - 
Sczanieckiej

T
13 900,00 13 900,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 13 900,00 13 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 13 900,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -131 959,00 -131 959,00 - - - - - - -

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego T -131 959,00 -131 959,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -131 959,00 -131 959,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -131 959,00 -131 959,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

Modernizacja cmentarzy komunalnych G -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 137,00 -28 137,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Nehringa G -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 1 175 125,00 -397 565,00 - - - 1 572 690,00 - - -

Sygnatura: 41020022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -22 103 293,00 -2 343 062,00 - - - -19 760 231,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -19 618 693,00 141 538,00 - - - -19 760 231,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
-1 244 838,00 - - - - -1 244 838,00 - - -

Urząd Miasta -1 244 838,00 - - - - -1 244 838,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -118 251,00 - - - - -118 251,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -887 894,00 - - - - -887 894,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -238 693,00 - - - - -238 693,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T
-671 110,00 - - - - -671 110,00 - - -

Urząd Miasta -671 110,00 - - - - -671 110,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -671 110,00 - - - - -671 110,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T -17 962 720,00 - - - - -17 962 720,00 - - -

Urząd Miasta -17 962 720,00 - - - - -17 962 720,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 979 940,00 - - - - -17 979 940,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 - - - - 17 220,00 - - -

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową parkingu T 118 437,00 - - - - 118 437,00 - - -

Urząd Miasta 118 437,00 - - - - 118 437,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 437,00 - - - - 118 437,00 - - -

Rozliczenie inwestycji F 141 538,00 141 538,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 141 538,00 141 538,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 538,00 141 538,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne -2 484 600,00 -2 484 600,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego T -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Modernizacja ul. Kułakowskiego wraz z budową parkingu miejskiego T -1 335 000,00 -1 335 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 335 000,00 -1 335 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 335 000,00 -1 335 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Huculskiej T -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej T -399 600,00 -399 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -399 600,00 -399 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -399 600,00 -399 600,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -2 827 300,00 -2 827 300,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 827 300,00 -2 827 300,00 - - - - - - -

Osiedle Glinki M -2 717 000,00 -2 717 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 717 000,00 -2 717 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 717 000,00 -2 717 000,00 - - - - - - -

Osiedle Warszewo M -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

Osiedle Żelechowa M -10 300,00 -10 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 300,00 -10 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 300,00 -10 300,00 - - - - - - -

Rozwój osiedli i dzielnic S 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -1 813 000,00 -1 813 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 813 000,00 -1 813 000,00 - - - - - - -

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i Lubczyńskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej

R
-1 250 000,00 -1 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 250 000,00 -1 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 250 000,00 -1 250 000,00 - - - - - - -

Park Dąbie - strefa przedsiębiorczości R -563 000,00 -563 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -563 000,00 -563 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -563 000,00 -563 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -9 423 701,00 -9 423 701,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -9 423 701,00 -9 423 701,00 - - - - - - -

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w Szczecinie E -9 520 000,00 -9 520 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 520 000,00 -9 520 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 520 000,00 -9 520 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja budynku SP Nr 59 E 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 36 299,00 36 299,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 36 299,00 36 299,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 36 299,00 36 299,00 - - - - - - -

855 Rodzina 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

Rozliczenie inwestycji F 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 082,00 97 082,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -267 000,00 -267 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -267 000,00 -267 000,00 - - - - - - -

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni oraz ciągów 
komunikacyjnych

G
-267 000,00 -267 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -267 000,00 -267 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -267 000,00 -267 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 116,00 120 116,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 120 116,00 120 116,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 18 116,00 18 116,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 116,00 18 116,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 12 266,00 12 266,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 850,00 5 850,00 - - - - - - -

Rozliczenie inwestycji F 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 560 566,00 560 566,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 560 566,00 560 566,00 - - - - - - -

Budowa zaplecza boiska na Kijewie K -43 769,00 -43 769,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -43 769,00 -43 769,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -43 769,00 -43 769,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 300,00 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

Port jachtowy na Wyspie Grodzkiej etap II - zagospodarowanie wyspy K 46 000,00 46 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 46 000,00 46 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 46 000,00 - - - - - - -

Realizacja budżetu obywatelskiego S 558 035,00 558 035,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 558 035,00 558 035,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 035,00 558 035,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -35 656 530,00 -15 896 299,00 - - - -19 760 231,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -536 749,00 -536 749,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -214 904,00 -214 904,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A -214 904,00 -214 904,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień -214 904,00 -214 904,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -214 904,00 -214 904,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień -321 845,00 -321 845,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A -321 845,00 -321 845,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień -321 845,00 -321 845,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -321 845,00 -321 845,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -204 999,00 - - - - -204 999,00 - - -

Sygnatura: 41060022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

RPO WZ - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 
w trzech publicznych żłobkach na terenie Szczecina

A
53 578,00 53 578,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 53 578,00 53 578,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 937,00 47 937,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 641,00 5 641,00 - - - - - - -

Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech 
publicznych żłobkach na terenie Szczecina

A
-53 578,00 -53 578,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -53 578,00 -53 578,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -47 937,00 -47 937,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 641,00 -5 641,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -741 748,00 -536 749,00 - - - -204 999,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

Centrum Aktywności Lokalnej w Podjuchach D -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -2 103 500,00 -2 103 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 595 560,00 595 560,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 344 892,00 344 892,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 344 892,00 344 892,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 344 892,00 344 892,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 892,00 344 892,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 383 727,00 383 727,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 383 727,00 383 727,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 383 727,00 383 727,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 727,00 383 727,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41070022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność -133 059,00 -133 059,00 - - - - - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
-146 663,00 -146 663,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -146 663,00 -146 663,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -70 050,00 -70 050,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -12 750,00 -12 750,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -5 782,00 -5 782,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -3 001,00 -3 001,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -51 250,00 -51 250,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 419,00 -3 419,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -411,00 -411,00 - - - - - - -

Interreg VA - Przedszkolaki na wesoło E 16 006,00 16 006,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 16 006,00 16 006,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00 140,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25,00 25,00 - - - - - - -

4198 Nagrody konkursowe 3 115,00 3 115,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 550,00 550,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 729,00 729,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 129,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 3 522,00 3 522,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 622,00 622,00 - - - - - - -

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 911,00 911,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 161,00 161,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 4 337,00 4 337,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 765,00 765,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 850,00 850,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 150,00 150,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-2 402,00 -2 402,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 402,00 -2 402,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 402,00 -2 402,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

85395 Pozostała działalność -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

RPO - Aktywny Teleinformatyk E -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 760,00 - - - - -2 760,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -356,00 - - - - -356,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -39,00 - - - - -39,00 - - -

Sygnatura: 41080022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy -51,00 - - - - -51,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -6,00 - - - - -6,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -2 078,00 - - - - -2 078,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -230,00 - - - - -230,00 - - -

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 607 800,00 610 560,00 - - - -2 760,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -4 556 470,00 -4 556 470,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -4 556 470,00 -4 556 470,00 - - - - - - -

Budowa Hali Tenisowej przy al. Wojska Polskiego K -108 160,00 -108 160,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -108 160,00 -108 160,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -108 160,00 -108 160,00 - - - - - - -

Budowa nowoczesnego krytego boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 
Nehringa 69

K
-1 538 630,00 -1 538 630,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -1 538 630,00 -1 538 630,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 538 630,00 -1 538 630,00 - - - - - - -

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego K -2 909 680,00 -2 909 680,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -2 909 680,00 -2 909 680,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 909 680,00 -2 909 680,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -4 556 470,00 -4 556 470,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41090022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego -3 339 479,00 -3 339 479,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 339 479,00 -3 339 479,00 - - - - - - -

Obsługa odsetkowa F -2 339 479,00 -2 339 479,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 339 479,00 -2 339 479,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -2 339 479,00 -2 339 479,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -3 339 479,00 -3 339 479,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

600 Transport i łączność -4 825 000,00 -310 000,00 - - - -4 515 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Przebudowa zajezdni Klonowica T -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego T -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -4 515 000,00 - - - - -4 515 000,00 - - -

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w sąsiedztwie T -4 515 000,00 - - - - -4 515 000,00 - - -

Urząd Miasta -4 515 000,00 - - - - -4 515 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 515 000,00 - - - - -4 515 000,00 - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -4 825 000,00 -310 000,00 - - - -4 515 000,00 - - -

Sygnatura: 41001022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -114 293,00 -114 293,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -9 291 272,00 -7 111 058,00 - - - -2 180 214,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -8 169 281,00 -8 169 281,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie E -4 265 730,00 -4 265 730,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 265 730,00 -4 265 730,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 265 730,00 -4 265 730,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -3 903 551,00 -3 903 551,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 903 551,00 -3 903 551,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 903 551,00 -3 903 551,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41011022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne -91 713,00 - - - - -91 713,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -91 713,00 - - - - -91 713,00 - - -

Urząd Miasta -91 713,00 - - - - -91 713,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -91 713,00 - - - - -91 713,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 550,00 24 550,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 24 550,00 24 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 550,00 24 550,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 550,00 24 550,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 719 181,00 1 719 181,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 719 181,00 1 719 181,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 719 181,00 1 719 181,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 181,00 1 719 181,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -1,00 -1,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1,00 -1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1,00 -1,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 14 493,00 14 493,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 14 493,00 14 493,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 493,00 14 493,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 493,00 14 493,00 - - - - - - -

80115 Technika -1 035 178,00 -700 000,00 - - - -335 178,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 035 178,00 -700 000,00 - - - -335 178,00 - - -

Urząd Miasta -1 035 178,00 -700 000,00 - - - -335 178,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 035 178,00 -700 000,00 - - - -335 178,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 034 247,00 - - - - -1 034 247,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 034 247,00 - - - - -1 034 247,00 - - -

Urząd Miasta -1 034 247,00 - - - - -1 034 247,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 034 247,00 - - - - -1 034 247,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -719 076,00 - - - - -719 076,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -719 076,00 - - - - -719 076,00 - - -

Urząd Miasta -719 076,00 - - - - -719 076,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -719 076,00 - - - - -719 076,00 - - -

Sygnatura: 41021022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 854 853,00 - - - - -2 854 853,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -523 260,00 - - - - -523 260,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -523 260,00 - - - - -523 260,00 - - -

Urząd Miasta -523 260,00 - - - - -523 260,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -523 260,00 - - - - -523 260,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 699,00 - - - - 9 699,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 9 699,00 - - - - 9 699,00 - - -

Urząd Miasta 9 699,00 - - - - 9 699,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 699,00 - - - - 9 699,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 729,00 - - - - 9 729,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 9 729,00 - - - - 9 729,00 - - -

Urząd Miasta 9 729,00 - - - - 9 729,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 729,00 - - - - 9 729,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -2 309 121,00 - - - - -2 309 121,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 309 121,00 - - - - -2 309 121,00 - - -

Urząd Miasta -2 309 121,00 - - - - -2 309 121,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 309 121,00 - - - - -2 309 121,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -41 900,00 - - - - -41 900,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -41 900,00 - - - - -41 900,00 - - -

Urząd Miasta -41 900,00 - - - - -41 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 900,00 - - - - -41 900,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 336 772,00 -3 336 772,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 986 772,00 -2 986 772,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G
93 300,00 93 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 93 300,00 93 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 300,00 93 300,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III

G
-1 540 565,00 -1 540 565,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 540 565,00 -1 540 565,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 801,00 141 801,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 291 010,00 -3 291 010,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 608 644,00 1 608 644,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41031022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III A

G
-1 539 507,00 -1 539 507,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 539 507,00 -1 539 507,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 961,00 16 961,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 369 017,00 -1 369 017,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -187 451,00 -187 451,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G
-350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 676 366,00 -1 676 366,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 676 366,00 -1 676 366,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 676 366,00 -1 676 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 676 366,00 -1 676 366,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 676 366,00 -1 676 366,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -17 159 263,00 -12 124 196,00 - - - -5 035 067,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -66 413 358,00 -38 467 991,00 - - - -27 945 367,00 - - -

Sygnatura: 41041022523191218102

Id: 7BE49D9D-F134-4224-A487-EF950919BDDD. Podpisany Strona 14




